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یك جانبه واگذاری بدهی قرارداد

یك جانبه واگذاری بدهی )"قرارداد"(  قرارداد

 و گردیده ]کشور[ تاسیس قوانین تحت كه شرکتی ،("پرداخت كننده")[ شركت شما]نام بین: ما
دارد: قرار ذیل آدرس در آن مركزی دفتر و نماید می فعالیت

شما[ كامل ]آدرس

 (، شرکتی كه تحت قوانین ]کشور[ تاسیس گردیده و فعالیت می نماید"مدعی" )[مدعی]نام و:
و دفتر مركزی آن در آدرس ذیل قرار دارد:

كامل[ ]آدرس

گردد. می محسوب  معتبرگردد[ ذکر ]تاریخ تاریخ از و منعقد

شرح قرارداد

 دارد؛ "پرداخت كننده" در قبال ] تشریح بدهی[ از "مدعی" مطالباتی را نظر به اینكه،
 بyyدهكاری خyyود بyyه "مyyدعی" بyyه این وسyyیله مyyوافقت می نمایyyد، در عyyوض "پرداخت كننyyده"، و نظyyر بyyه اینكyyه

]مشخص شود[ انجام دهد.

  به اين وسيله "مدعی" بصورت قطعی و فسyyخ ناپyyذیر درازای دریyyافت مبلyyغ ]مبلyyغ[، )دریyyافت آن تاییyyد میلذا،
 شود( "پرداخت كننده" را از تمام بدهی ها، ادعا ها و شکایات خyyود مyyبرا و محفyyوظ داشyyته و از تمyyامی حقyyوق
 خود در برای اقامه دعوا یا دادخواهی بر علیه "پرداخت كننده" به دليل خسارات، زیان، یا صدماتی كه "مyyدعی"
 متحمyyل شyyده اسyyت، صyyرف نظyyر می نمایyyد. "مyyدعی" همچyyنین تاییyyد می نمایyyد کyyه در صyyورت بروز هyyر گونyyه
 خسارتی در هر زمان در ارتباط با ]توصیف وضعیت بالقوه بyyدهی[، هیچ گونyyه شyyکایتی متوجyyه پرداخت کننyyده

نمی باشد.

شرایط

  پرداخت کننده را از كلیه مطالبات، اقامه دعوا، دادخواهی، تقاضyyا هyyا،ًبه اين وسيله "مدعی" متضامنا.1
 توافقات، بدهی ها، حكم دادگاه و اقyyدامات قyyانونی كyyه پس از تyyاریخ انعقyyاد این قyyرارداد خصوصyyاً در

ارتباط با ]وضعیت بالقوه بدهی[ صورت پذیرد، مبرا و محفوظ می دارد.
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 "پرداخت كننyyده" صyyورت"مدعی" متعهد می شود در صورتیكه اقدامات قyyانونی یyyا دادخyyواهی را علیyyه .2
 داده کyyه می بایسyyت بر اسyyاس این قyyرارداد مختومyyه گyyردد، بyyا هزینyyه شخصی خyyود تمyyامی آنهyyا را

مختومه نموده و نیز از اقدامات قانونی مشابه جلوگیری به عمل آورد.

 "مدعی" همچنین متعهد می شود، هیچ گونه اقدام قyyانونی را بر علیyyه هyyر شyyخص یyyا طyyرف ثyyالثی کyyه.3
 مطالبات یا درخواست غرامت یyyا خسyyارت از پرداخت کننyyده در خصyyوص موضyyوع این قyyرارداد داشyyته

باشد، صورت ندهد.  

 همچنین "مدعی" تاييد می كند كه "پرداخت كننده" هیچگونه مسئولیتی در قبال "مدعی" در ارتباط بyyا.4
یك جانبه واگذاری بدهی" در مورد آن منعقد شده است، ندارد. هر موضوعی كه "قرارداد

 یك جانبه واگyyذاری بyyدهی" علاوه بر طyyرفین برای جانشینان، ذینفعyyان و وارثyyان آنهyyا نyyیز لازم "قرارداد.5
 الرعایه بوده و تمامی نامبردگان از منافع آن بهره مند می شوند.

 "قرارداد واگذاری یك جانبه بدهی" صرفاً دیون، مطالبات، قروض و قرارداد های منعقده فعلی مyyا بین.6
 طرفین را شامل شده و تا زمان وجyyود هyyر یyyک از مyyوارد فyyوق الyyذکر همچنyyان نافyyذ و معتyyبر بyyاقی می

ماند. همچنین این قرارداد تعهدات آتی طرفین در قبال یکدیگر را شامل نمی شود.

 در حضور شهود، طرفین این توافقنامه را در ]محل اجرا[ و در تاریخ مذکور در ابتدای این سند امضاء می
نمایند.

 

 "پرداخت كننده""مدعی"
  

                                                                                                                                                                        
دارای حق امضاء نماینده مجاز و ء                    امضادارای حق امضاء نماینده مجاز و اءامض

                                                                                                                                                                        
نام و نام خانوادگی و سمت سازمانی                   نام و نام خانوادگی و سمت سازمانی
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